

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

LMS HOLDING APS

Ved Stampedammen 41

2970 Hørsholm

CVR-nr. 19 67 92 84

Godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling,
den / 2016

Dirigentens navn tillige med blokbogstaver

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsesberetning | 2 |
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3-4 |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5-7 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015 | 8 |
| Balance pr. 31. december 2015 | 9-10 |
| Noter | 11-12 |

Selskab

LMS Holding ApS
Ved Stampedammen 41
2970 Hørsholm

CVR-nummer 19 67 92 84

20. regnskabsår

Hjemsted: Hørsholm

Direktion

Leif K. Kristensen

Revision

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

John Richardt Søbjærg, statsautoriseret revisor
Pernille Blichfeldt, Revisor

Hovedaktiviteter

LMS Holding ApS' hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været finansiering og formueforvaltning samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et overskud på kr. 533.058. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtrådt betydningsfulde begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som kan have indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2015.

| <u>Note</u> | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
|-----------------------------------|----------------|----------------|
| Andre eksterne omkostninger | -114.613 | -112.807 |
| RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT | -114.613 | -112.807 |
| 1 Andre finansielle indtægter | 817.788 | 948.212 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -4.724 | -10.955 |
| RESULTAT FØR SKAT | 698.451 | 824.450 |
| 3 Skat af årets resultat | -165.393 | -205.360 |
| ÅRETS RESULTAT | <u>533.058</u> | <u>619.090</u> |

RESULTATDISPONERING

Årets resultat foreslås disponeret således:

| | | |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| Overført resultat | 478.058 | 319.090 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | <u>55.000</u> | <u>300.000</u> |
| Overført til næste år | <u>533.058</u> | <u>619.090</u> |

| <u>Note</u> | <u>31/12 2015</u> | <u>31/12 2014</u> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| 4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse | <u>1.828</u> | <u>7.998</u> |
| TILGODEHAVENDER | <u>1.828</u> | <u>7.998</u> |
| VÆRDIPAPIRER OG KAPITALANDELE | <u>7.460.450</u> | <u>7.277.307</u> |
| LIKVIDE BEHOLDNINGER | <u>92.297</u> | <u>76.854</u> |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | <u>7.554.575</u> | <u>7.362.159</u> |
| AKTIVER I ALT | <u><u>7.554.575</u></u> | <u><u>7.362.159</u></u> |

| <u>Note</u> | <u>31/12 2015</u> | <u>31/12 2014</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Virksomhedskapital | 200.000 | 200.000 |
| Overført resultat | 7.127.639 | 6.649.581 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | <u>55.000</u> | <u>300.000</u> |
| 5 EGENKAPITAL | <u>7.382.639</u> | <u>7.149.581</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 36.898 | 35.000 |
| 3 Skyldig selskabsskat | <u>135.038</u> | <u>177.578</u> |
| KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE | <u>171.936</u> | <u>212.578</u> |
| GÆLDSFORPLIGTELSE | <u>171.936</u> | <u>212.578</u> |
| PASSIVER I ALT | <u><u>7.554.575</u></u> | <u><u>7.362.159</u></u> |

| 1 | Andre finansielle indtægter | 2015 | 2014 | | |
|---|-----------------------------------|--------------|--------------|--------------------------|---------|
| | Finansielle indtægter i øvrigt | 817.788 | 948.212 | | |
| | I ALT | 817.788 | 948.212 | | |
| 2 | Øvrige finansielle omkostninger | 2015 | 2014 | | |
| | Finansielle omkostninger i øvrigt | 4.724 | 10.955 | | |
| | I ALT | 4.724 | 10.955 | | |
| 3 | Selskabsskat og udskudt skat | | | | |
| | | Selskabsskat | Udskudt skat | Ifølge resultatopgørelse | 2014 |
| | Skyldig pr. 1/1 2015 | 177.578 | 0 | | |
| | Regulering tidligere år | 0 | | 0 | 50 |
| | Betalt vedr. tidligere år | -177.578 | | | |
| | Betalt acontoskat | -20.000 | | | |
| | Betalt udbytteskat | -10.888 | | | |
| | Skat af årets resultat | 165.393 | 0 | 165.393 | 205.310 |
| | Indeholdt udbytteskat udland | -4.191 | | 0 | 0 |
| | Renter selskabsskat | 4.724 | | | |
| | SKYLDIG PR. 31/12 2015 | 135.038 | 0 | | |
| | SKAT AF ÅRETS RESULTAT | | | 165.393 | 205.360 |

| | | | |
|---|---|------------|------------|
| 4 | Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 31/12 2015 | 31/12 2014 |
| | Tilgodehavende hos medlemmer af direktionen | 1.828 | 7.998 |
| | I ALT | 1.828 | 7.998 |

For tilgodehavender hos ledelsen er der anvendt en rentesats på 10,2 % p.a.

Direktionen har i årets løb tilbagebetalt t.kr. 7.

| | | | |
|---|--|------------|------------|
| 5 | Egenkapital | 31/12 2015 | 31/12 2014 |
| | Virksomhedskapital pr. 31/12 2015 | 200.000 | 200.000 |
| | Overført resultat pr. 1/1 2015 | 6.649.581 | 6.330.491 |
| | Overført af årets resultat | 478.058 | 319.090 |
| | Overført resultat pr. 31/12 2015 | 7.127.639 | 6.649.581 |
| | Forslag til udbytte for regnskabsåret pr. 1/1 2015 | 300.000 | 100.000 |
| | Udbetalt udbytte i regnskabsåret | -300.000 | -100.000 |
| | Forslag til udbytte | 55.000 | 300.000 |
| | Forslag til udbytte for regnskabsåret pr. 31/12 2015 | 55.000 | 300.000 |
| | Egenkapital pr. 31/12 2015 | 7.382.639 | 7.149.581 |

Virksomhedskapitalen består af 40 stk. anparter á kr. 5.000. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Leif Knud Kristensen (CPR valideret)

adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-608746456757

IP: 176.22.170.35

31-05-2016 kl. 09:47:46 UTC

NEM ID 

John Richardt Larsen

statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1265358432438

IP: 85.235.247.2

31-05-2016 kl. 10:30:49 UTC

NEM ID 

Leif Knud Kristensen (CPR valideret)

dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-608746456757

IP: 176.22.170.35

31-05-2016 kl. 14:47:31 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 0FX2JK-00EE0-16SHI-YYN6D-ZDIBC-A6I48

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>